医政第４号

平成 31(2019)年４月３日

 各病院群輪番制病院の開設者 様

栃木県保健福祉部長

   平成 31(2019)年度自動車事故対策費補助金（自動車事故医療体制整備事業）の

交付希望について（照会）

このことについて、別添（写）のとおり国土交通省自動車局保障制度参事官室長から通

知がありましたので、交付希望がある場合には、下記のとおり提出してください。

記

１ 提出書類（交付希望がある場合のみ）

交付希望調書 調査票①・調査票②

２ 提出期限

 平成 31(2019)年５月 10 日（金）

３ 提出方法

 電子メール（堀宛て：horif01@pref.tochigi.lg.jp）

４ その他

（１）調査票様式、補助金実施要領等の電子データは「とちぎ医療情報ネット」の「 お

知らせ」に掲載しておりますので御利用ください。

（URL：http://www.qq.pref.tochigi.lg.jp）

（２）期限までに提出がない場合については、交付希望なしとして取扱いますので、御了

承ください。

医療政策課 医療体制整備担当  堀

 〒320-8501 宇都宮市塙田 1-1-20

 Tel ０２８－６２３－３１５７

 Fax ０２８－６２３－３１３１

 Email:horif01@pref.tochigi.lg.jp

mailto:horif01@pref.tochigi.lg.jp
http://www.qq.pref.tochigi.lg.jp/